
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1  тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56 

факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

    01 декабря 2022 г.                        с. Иска                                  № 36 

                                                    

О создании 

центра детских инициатив 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Нижнетавдинского муниципального района 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Создать в филиале МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ д. Весёлая 

Грива им. Е. Я. Яковлева» центр детских инициатив; 

2. Обуховой Е. А. – учителю биологии, обеспечить работу центра детских 

инициатив; 

3. Утвердить график работы центра детских инициатив; 

4. Утвердить план работы центра детских инициатив на 2022-2023 

учебный год. 

 

 

 

 

Директор филиала          _____________ П.О. Копцов 


